
N. Emp. N. Baixa

74 1059

75 1060

87 1085

98 1069

96 1057

95 1056

97 1066

N. Emp.

COREN/AL

Total de pagamentos:

N. Baixa Tipo

Tipo

COREN/AL
Conselho Regional de Enfermagem de Alagoas

CNPJ: 04.768.671/0001-58

Relação de Pagamentos

7  5.350,00 

1.250,00

Conselheira

02/03/2015

Conselheira - 

Tesoureira

Colaboradora

Conselheira - 

Presidente

2.000,00

453.967.012-34 - Rita de Cássia Batista de Oliveira 

Peixoto

087.511.454-72 - Zandra Maria Cardoso Candiotti

827.612.644-87 - Ana Claudia Ferreira Pinheiro 

Coutinho

Conselheira

Conselheira - 

Presidente

Conselheira - 

Secretária

Favorecido

Favorecido

007.902.824-10 - Leidjane Ferreira de Melo

Data Pgto

Data Pgto

02/03/2015

087.511.454-72 - Zandra Maria Cardoso Candiotti

16/03/2015

31/03/2015

31/03/2015

31/03/2015

31/03/2015

049.253.734-80 - Ana Paula Rebelo Aquino 

Rodrigues

047.301.239-13 - Mariana Pelissari Ribeiro Nunes e 

Silva

P

400,00

100,00

1.100,00

350,00

150,00

Valor Liq.

Valor Liq.

400,00

Valor

Valor

P

1.100,00

350,00

150,00

2.000,00

1.250,00

P

P

P

P

P

 5.350,00 

Documento

Documento

Recibo de 

Aux.Representação

Recibo de 

Aux.Representação

Recibo de 

Aux.Representação

100,00

Recibo de 

Aux.Representação

Recibo de 

Aux.Representação

Referente atividades da Colaboradora de 

Enfermagem junto aos processos éticos em tramite 

do Regional conforme Portaria nº 010/2015, no 

mês de março/2016.

Referente atividades desenvolvidas na sede do 

Coren/AL, nos dias 

02,05,09,10,12,16,19,23,24,25,26,27,30 e 31 de 

março de 2015.

Conta

Ato Normativo/Convocativo

Recibo de 

Aux.Representação

Recibo de 

Aux.Representação
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Referentes atividades desenvolvidas na sede do 

COREN/AL

Referente atividades desempenhadas na sede do 

COREN/AL.

Referente atividades Politico Administrativas e 

Gerenciamento Superior desenvolvidas na sede do 

Regional,nos dias 05,06,09,10,12,13,19,20,23,26 e 

27 de fevereiro de 2015.

Referente atividades desenvolvidas na sede do 

Coren/AL, nos dias  18,19,24 e 31 de março de 

2015.

Referente atividades desenvolvidas na sede do 

Coren/AL, nos dias 05,24 e 26 de março de 2015.


