

COREN/AL

Conselho Regional de Enfermagem de Alagoas

CNPJ: 04.768.671/0001-58

Relação de Pagamentos

N. Emp.	N. Baixa	Tipo	Data Pgto	Favorecido	Valor	Valor Liq.	Documento	Conta
COREN/AL								
N. Emp.	N. Baixa	Tipo	Data Pgto	Favorecido	Valor	Valor Liq.	Documento	Ato Normativo/Convocativo
74	1059	Conselheira	02/03/2015	007.902.824-10 - Leidjane Ferreira de Melo	400,00 P	400,00	Recibo de Aux.Representação	Referentes atividades desenvolvidas na sede do COREN/AL
75	1060	Conselheira	02/03/2015	453.967.012-34 - Rita de Cássia Batista de Oliveira Peixoto	100,00 P	100,00	Recibo de Aux.Representação	Referente atividades desempenhadas na sede do COREN/AL.
87	1085	Conselheira - Presidente	16/03/2015	087.511.454-72 - Zandra Maria Cardoso Candiotti	1.100,00 P	1.100,00	Recibo de Aux.Representação	Referente atividades Politico Administrativas e Gerenciamento Superior desenvolvidas na sede do Regional,nos dias 05,06,09,10,12,13,19,20,23,26 e 27 de fevereiro de 2015.
98	1069	Conselheira - Secretária	31/03/2015	827.612.644-87 - Ana Claudia Ferreira Pinheiro Coutinho	350,00 P	350,00	Recibo de Aux.Representação	Referente atividades desenvolvidas na sede do Coren/AL, nos dias 18,19,24 e 31 de março de 2015.
96	1057	Conselheira - Tesoureira	31/03/2015	049.253.734-80 - Ana Paula Rebelo Aquino Rodrigues	150,00 P	150,00	Recibo de Aux.Representação	Referente atividades desenvolvidas na sede do Coren/AL, nos dias 05,24 e 26 de março de 2015.
95	1056	Colaboradora	31/03/2015	047.301.239-13 - Mariana Pelissari Ribeiro Nunes e Silva	2.000,00 P	2.000,00	Recibo de Aux.Representação	Referente atividades da Colaboradora de Enfermagem junto aos processos éticos em tramite do Regional conforme Portaria nº 010/2015, no mês de março/2016.
97	1066	Conselheira - Presidente	31/03/2015	087.511.454-72 - Zandra Maria Cardoso Candiotti	1.250,00 P	1.250,00	Recibo de Aux.Representação	Referente atividades desenvolvidas na sede do Coren/AL, nos dias 02,05,09,10,12,16,19,23,24,25,26,27,30 e 31 de março de 2015.
Total de pagamentos: 7					5.350,00	5.350,0	0	

Página:1/1